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DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGJITHSH ME
SERTORT | GIENDJES I IVILE

| DATA/DATUM/DATE 05.05.2026
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I . Nesret Ademi

Udhgheglsi | Sekvorit 18 Gjendies
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| LENDA/PREDMET/SUBIECT Raporti | Sektorit 1e Giendjes Civile nga 01,0430
. mé 30.04.2026

SEKTORI | GIENDIES CIVILE
ME st miri pundn ¢ zyrls s& giendies civile pér pernudhén 001.04.2026 deri mé 30.04.2026 &
pasqyron tabela ¢ poshtéshénuar, e cila tregon n& tEres puncn g Eshi? béré nga zyra e gjendjes
civile né shErbim t& gvtetareve duke | procedusr dhe realizuar kirkesat ¢ paléve dhe duke bere
léshimin ¢ centifikatave dhe dokumenteve 1& tiera 1€ giendjes civile nga zyra e Giendjes Civile pér
komun#n ¢ Ferlzait,
Numri i dokumenteve té léshuara

[ 2. | Ekstrukt nga Regjistri Gendror | 2566 | 623
__| Gjendjes Civile |
3. | Cortifikats 18 shret@sise 06 | T
4. | Cenifiksta 1 martesés 254 | 76
[ 5. | Certiftkats & vdekjes a7 ' 228 ik
6 | Cortifikata 12 vendbanimit 152 52
|| Cemifikata & shtei®sisf , |
7. | Cenifikata 1€ Statusit martesor 132 | 52
8. | Certifikata bashkésis# familjare 533 | 133
9. | Veinetim rgs arkivi : [ 28 T
i RS e T T 4550 3322
SRR - 7872




Regjistrime t& béra n¢ Regjistrat e Gjendjes Civile

=

1 | LINDJE 2173
1.1.Brends Vendit 166
| | L.2.Jasht Vendit 46
1.3 Mevonss = 6l
B Gjithse) 273
2 | MARTESA 84
2.1.E Rregullt 61
2.2 Jashie Vendit | 23
R ) ' Giithsej 84
3 | VDEKIFE l 63
3.1 . Brenda vendit | 47
| 3.2 Jasht vendit | 06
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Raporti i adresa te regjistruara
i | Adresat e regjistruars 2GIC te deklaruara nga AKK 2570
2 | Adresat e regjistruar dekiaruars nga E - Kosova 939
- r
Aktvendime e léshuara
1 Aktvendime pér regjistrime 18 m&vonshém ne RGJCL-Ri regjistrim 01
B | AA_I;-E_ndm':e pér regjistrime 18 m&vonshém ne RGICY 06
i Akivendime pér Ndérmim- kcmg;u-n te emrit mbiemrit Personal 11
4 Akivendim pér refuzim te regji. 12 mévonshem te Lindjes ne RGIC 00
5 Akivendimet pér gahime 1eknike ne Prog. Sistem si dhe plotésimi i te 03
| dhénave ne RTHL
6. | Akivendime pér refuzimin e NedBrrimit & emrit Personal 00
7 | Akivendime pér ANULIM te regjistrimit te dyfishié ne RGJIC a0
8 Aktvendim pér njohjen ¢ Vendimit te shietit 1e huaj pér ndérrimin )
| ¢ mérit Personal
9 h__a‘_t sivendime pér refuzim 18 regji. te mévonshém te Vdekjes ne RGIC ()
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